od 10.05.2023.godine

EVIDENCIJA VAZECIH INDUSTRISKIH SIGURNOSNIH DOZVOLA

- bez sigurnosnog podrucja -

PRAVNO LICE DJELATNOST Datum Datum
podnosenja Izdavanja
zahtjeva IND.SIG
DSO-u DOZVOLE
Zahtjevima i

Tehnicki remontni zavod

HADZICI d.d.
6. mart bb, Hadzi¢i

Auto Truck Trade d.o.o.

Sarajevska bb

Visoko

BOSNIEN BUSINESS
SYSTEMS - BBS d.o.o.
Kranjceviéeva br. 39,
Sarajevo

SHOT d.o.0.
Zmajevacka cesta 55c,
Zenica

HIFA OIL d.o.o.
Bukve broj 10,
Tesanj

ZENKO d.o0.0.
Lukovo polje broj 40,
Zenica

HIFA PETROL d.o.o.
Hotonj bb, Vogosca,
Sarajevo

Remont naoruzanja
i vojne opreme

Servis i prodaja
teretnih vozila

Drustvo za
proizvodnju,
promet i
zastupanje
inostranih firmi
(IT sistema, baza
podataka)
Drustvo za
promet,proizvodn
juiusluge.
Nespecijalizirana
trgovina na veliko
Drustvo za
promet naftomi
naftnim
derivatima
Proizvodac radne
odjece, izvoz

Drustvo za promet
naftom i naftnim
derivatima.
Trgovina na malo
motornim gorivima
i mazivima

dopunama Inv.br.1-

1-807 od
10.10.17.g, 1-1-
0757 od 18.09.18.g,
Inv.br.1-1-0101/19
od 14.02.2019.g

Br.018-01/18
od 17.01.2018

Zahtjev od
30.03.2018.

Br. 18-002-SD
od
08.02.2018.

Br.09/05/18-
4/18 od
09.05.2018.

Zahtjev od
09.04.2018

Br.646/18 od
21.03.2018.

11-04-9-04-18/18
ID od 17.07.2019.

11-04-9-07-12/17
ID od 10.08.2018.

11-04-9-09-7/18
ID od 08.11.2018

11-04-9-10-4/18
ID od 21.06.2018.

11-04-9-11-9/18
ID od 28.12.2018.

11-04-9-13-6/18

ID od 08.08.2018.

11-04-9-14-6/18

ID od 01.11.2018.

Datum
isteka

05.06.2024

20.07.2023

18.10.2023

06.06.2023

17.12.2023

20.07.2023

09.08.2023

STEPEN

TAINO

TAJNO

TAJNO

TAJNO

TAJNO

TAJNO

TAJNO



10

11

12

13

14

15

16

17

CM COSMETIC MARKET

d.o.o, P.J. Autocentar CMV

Poslovni centar 96/2,
Vitez

TELEGROUP d.o.0.
Marije Bursac broj 8,
Banja Luka

MEN d.o.o.
Pirota bb
Travnik

BH Telecom d.d.
Franca Lehara 7
Sarajevo

RESULTS CONSULTING
Soukbunar 1
Sarajevo

SECTOR SECURITY d.o.0.

SiniSe Mijatovi¢a broj 9.
Banja Luka
MIPEX-AUTO d.o.0.
Milosa Crnjanskog br.55
Banja Luka

MIDDLE POINT
ELECTRONICS d.o.o.
DZemala Bijediéa broj 35
Sarajevo

EURIDICA d.o.o.

Vase Pelagica 58

Banja Luka

TELEGROUP d.o.0.
Marije Bursac broj 8,
Banja Luka

Trgovina, prodaja
i servisiranje
vozila

Drustvo sa
ograni¢enom
odgovornoscéu za
inZenjering i
promet
telekomunikacion
e opreme i usluga
Proizvodno
trgovinsko
drustvo,proizvod
nja vanjske
odjece

Dionicko drustvo
BH TELECOM
Sarajevo je
privredno drustvo

Drustvo sa
ograni¢enom
odgovornoséu.Po
slovno zastupanje
i savjetovanje
Fizicko i tehnicko
obezbjedenje i
zastita

Trgovina i usluge

Agencija za
tehnicku i fizicku
zastitu

Privredno drustvo
za konsalting,
tgovinu i usluge
Drustvo sa
ogranicenom
odgovornoséu za
inZenjering i
promet

br: 07-05/18
od
14.05.2018.

br:4444/18 od
10.07.2018.

Zahtjev od
17.04.2018.

br:03.3.2-9.1-
648/18(3231)
od
30.03.2018. i
01-14-
58827/22 od
09.06.2022.
br.161/18 od
13.04.2018.g.

br.0/7.14-
464/18 od
13.07.2018.
Zahtjevom od
30.04.2018

br. 906/18 od
01.06.2018

br. 01-100-
01/18 od
11.06.2018
br.4444/18 od
10.07.2018.

11-04-9-16-7/18
ID od 29.11.2018.

11-04-09-31-6/18
ID od 15.01.2019

11-04-9-19-6/18
ID od 28.09.2018

11-04-9-20-19/18
ID od 26.04.2023.

11-04-9-23-3/18
ID od 10.10.2018.

11-04-9-24-6/18
ID od 20.11.2018.

11-04-9-25-4/18
ID od 12.10.2018

11-04-9-26-8/18
ID od 20.11.2018
11-04-9-28-4/18

ID od 01.11.2018

11-04-09-31-6/18
ID od 15.01.2019

12.11.2023

12.12.2023

12.09.2023

30.11.2027

17.08.2023

16.11.2023

27.09.2023

12.11.2023

17.10.2023

12.12.2023

TAINO

TAINO

TAINO

TAINO

TAJNO

TAJNO

POVIJERLIIVO

TAIJNO

TAIJNO

TAJNO



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

PAGE d.o.o.
Zmaj Jovina br.7.
Isto¢no Novo Sarajevo

PING d.o.0.
Jukiceva 36,
Sarajevo
UNILAB d.o.o.
Drinska 70,
Sarajevo

QSS d.o.o.
Dejzina Bikica bb
Sarajevo

SECTOR ADS d.o.0.
Ilije Garasanina broj 6.
Banja Luka

Agencija KAMIR d.o.0.
Obilazna cesta broj 23.

Siroki Brijeg
ORKA d.o.o.

Mula Mustafe Baseskije 6,

Sarajevo

NEW SANATRON d.o.o0.

Kulska obala br.2.
Novi Grad

SWORD SECURITY d.o.o.

Alipasina 83

Sarajevo

UNIS GROUP d.o.o0.
Ustanicka 11/111, IlidZza
Sarajevo

telekomunikacion
e opreme i usluga

Drustvo sa
ograni¢enom
odgovornoséu
Savjetovanje,posl
ovanje i
upravljanje
raunarski i
informaticki
inZinjering
Tehnicka zastita

drustvo za
softvrsku
tehnologiju i
ostale usluzne
djelatnosti u vezi
sa informacijskom
tehnologijom i
racunarima
ostale usluzne
djelatnosti koje se
odnose na
informacione
tehnologije i
racunare
Agencija za
usluge tehnicke
zastite
Racunarsko
programiranje

InZenjering Novi
Grad drustvo sa
ogranicenom
odgovornoséu
Agencija za
zastitu ljudi i
imovine

promet i usluge,
Drustvo
ogranicene
odgovornosti

br.06-82/18
od
09.08.2018.

br. 70/19 od
19.03.2019

br. 348/19 od
11.04.2019

br:01/2019-
AmS/EH od
18.03.2019

broj:PR-D-
021/2019 od
11.02.2019

br. 261-14-
11/19 od
02.09.2019
br. N-19-0680
od 27.09.2019

br.182-2/19
od 16.12.2019

br.5820/2-
0919 od
16.09.2019
br.03/MS/7/2
0od
06.01.2020.

11-04-9-32-5/18
ID od 27.12.2018

11-04-9-33-7/18
ID od 01.08.2019

11-04-9-36-8/19
ID od 05.08.2019

11-04-9-37-8/19
ID od 11.10.2019

11-04-9-39-4/19
ID od 16.07.2019

11-04-09-42-9/19
ID od 27.02.2020.

11-04-9-45-8/19
ID od 10.02.2020

11-04-09-46-8/19
ID od 18.09.2020

11-04-9-47-6/19
ID od 06.02.2020

11-04-9-51-8/19
ID od 02.02.2021.

13.12.2023

22.07.2024

30.07.2024

18.09.2024

05.07.2024

11.02.2025

04.02.2025

01.09.2025

31.01.2025

07.09.2025

TAINO

TAINO

TAINO

TAINO

TAJNO

TAIJNO

POVIJERUIVO

POVIJERUIVO

TAJNO

TAJNO



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

CONNECTA d.o.o.
Osik broj 6, llidza
Sarajevo

LANACO d.o.o.
Veljka Mladenovica bb,
Banja Luka

PRETIS d.d. Vogosca
Igmanska bb,
Sarajevo

ROAMING NETWORKS
Bulevar Vojvode Stepe
Stepanoviéa 183,
BanjalLuka

NEONTX d.o.o.

Krecanska broj 23,
Tuzla

DANIAL S d.o.o.

Trg zrtava 3. avgusta broj 1,

TeSanj

FireTRADE d.o.0.
Mese Selimovica br.10.
Srebrenik

G&T INZENJERING d.o.0.

Milosa Obili¢a broj 69
Banja Luka

KM TRADE d.o.o.
Carsijska bb

Visoko

CORE d.o.0.

Marka Marulic¢a broj 2
Sarajevo

KONEKTA INZENJERING
d.o.o.

Kralja Petra Il broj 21,
Banja Luka

Trgovina
automobilimai
m/v lake
kategorije
drustvo sa
ograni¢enom
odgovornoscéu za
informacione
tehnologije
Drustvo za
proizvodnju i
promet proizvoda
sa posebnom
namjenom
Telekomunikacije
i usluge

InZenjerska
djelatnost i sa
njom povezano
tehnicko
savjetovanje
drustvo za
proizvodnju,
unutrasnju i
vanjsku trgovinu
trgovina i usluge

Drustvo sa
ograni¢enom
odgovornoséu,
Gligorijevic i
Tuboniji¢
Drustvo za
proizvodnju,
trgovinu i usluge
Drustvo za
konsalting i
inZinjering
Projektovanja i
postavljanja
elektroi TT
instalacija

br. 24-2/20 od
09.03.2020

br. ZA-04-
9746/19 od
17.12.2019

br. AZB/1263-
1/19 od
19.11.2019.

br. 120-
073/19 od
11.12.2019.

br.59/20 od
03.06.2020

Br. 1P/202/20
od 09.04.2020

br.12-04/21
od 12.04.2021

Zahtjev od
22.03.2021.

br.448/21 od
01.06.2021.

br. 044-
08/2021 od
20.08.2021
br.1161/21 od
25.11.2021.

11-04-09-52-9/20
ID od 19.05.2021

1-11-04-09-54-
12/20 1D od
08.12.2020

11-04-09-57-4/19
ID od 27.08.2020

11-04-09-59-4/19
ID od 11.11.2020

11-04-09-61-8/20
ID od 11.11.2020

11-04-09-63-6/20
ID od 16.11.2020

11-04-09-77-8/20
ID od 10.09.2021.

11-04-9-79-6/21
ID od 12.01.2022

11-04-09-81-4/21
ID od 28.10.2021

11-04-09-83-6/21
ID od 01.02.2022

11-04-09-84-7/21
ID od 25.07.2022

19.04.2026

07.09.2025

17.07.2025

18.09.2025

05.10.2025

14.10.2025

30.08.2026

06.09.2026

19.10.2026

17.01.2027

25.04.2027

TAINO

TAINO

TAINO

POVIERLIIVO

TAINO

TAINO

TAIJNO

TAJNO

TAIJNO

TAINO

TAINO



39

40

41

42

43

44

45

46

47

INFOSTUDIO d.o.0.
Mehmeda Spahe br.26.
Sarajevo

DBS d.o.o.

Knjaza MiloSa broj 3a
Banja Luka
SECTORRISK d.0.0.
Sinise Mijatoviéa br.9.
Banja Luka

C-SERVIS d.o.o.

Antuna Hangija br. 31.
Sarajevo
ALPHA-SECURITY d.o.o0.
Dragana Bubica broj 14A
Banja Luka

ARTCO GROUP d.o.0.
Marka Maruli¢a broj 2
Sarajevo

IT Odjel d.o.o.
Kneza Branimira 2b
Mostar

ZECOM PLUS d.o.o0.
Vojvode Misica LA, A-3,
Doboj

OPUS d.o.o.
Kneza Branimira 2B
Mostar

Informaticki
inZinjering

tehnicka
bezbjednost i
zastita

Centar za
procjenu rizika i
bezbjedonsni
konsalting
poslovni uredaji i
softverska
rieSenja za urede
preduzede za
proizvodnju,
promet i
usluge.Djelatnosti
privatne zastite
usluge izgradnje i
odrZavanja
mreznih,
sigurnosnih
sistema i data
centra
Upravljanje
racunalnom
opremom i
sustavom
Drustvo sa
ograni¢enom
odgovornoséu za
tehnicku zastitu,
trgovinu i usluge
usluzne
djelatnosti u vezi
s informacijskom
tehnologijom i
racunarima

br.IS-2-114/21
od 15.11.2021

br.37/22 od
01.03.2022

br.0/7.10-
22/21 od
10.12.2021

br.06/22 od
16.02.2022

br.1-5-8-97a-
04/2022 od
05.04.2022

br.02-05/22

od 27.05.2022

br.01-120/22

od 23.05.2022

br.12/22 od
08.06.2022

br.01-73/22
od 14.10.2022

11-04-09-85-9/21
ID od 19.07.2022

11-04-09-86-
11/22 1D od
30.09.2022
11-04-09-87-4/22
ID od 30.09.2022

11-04-09-90-6/22
ID od 07.11.2022

11-04-09-93-8/22
ID od 22.12.2022

11-04-9-94-5/22
ID od 15.12.2022

11-04-09-95-4/22
ID od 14.09.2022

11-04-09-96-4/22
ID od 20.10.2022

11-04-09-103-
4/22 1D od
08.03.2023

20.05.2027

21.07.2027

13.09.2027

14.10.2027

19.12.2027

07.12.2027

08.09.2027

11.10.2027

23.02.2028

TAINO

TAINO

TAINO

TAINO

TAINO

TAINO

TAINO

TAIJNO

TAIJNO



